
Ekogalva s.r.o., Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou

Cena kotle s řídící jednotkou AK 3000

 bez DPH   s 12% DPH s 21% DPH
DELTA S 15 71 305 Kč 79 861 Kč 86 279 Kč
DELTA S 25 81 142 Kč 90 879 Kč 98 182 Kč
Součástí jednotky AK 3000 je teplotní čidlo akumulační nádrže a zásobníku TUV.

cena kotle s řídící jednotkou EcoMAX 800 D

 bez DPH   s 12% DPH s 21% DPH
DELTA S 15 74 042 Kč 82 927 Kč 89 591 Kč
DELTA S 25 83 530 Kč 93 554 Kč 101 072 Kč
Součástí jednotky 800 D je teplotní čidlo akumulační nádrže, zásobníku TUV a směšovacího ventilu.

Sazba DPH 12% se může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou, která je plátcem DPH a tento kotel
je nainstalován v rodinnémdomě, který neslouží k podnikatelským účelům.

Ceník je platný od 1.1.2024 a platí do doby vydání nového ceníku.


	Table_1

